
Vysoká výhra kuželkářek SKK Jičín nad Konstruktivou  
 

 Jičín – V utkání 6.kola nejvyšší domácí soutěže hostily kuželkářky SKK Jičín souseda 
v tabulce, nebezpečný celek pražské Konstruktivy. O skvělý úvod Jičína se postarala kapitánka 
Martina Hrdinová, která především díky vynikající dorážce dosáhla na nejlepší ženský výkon 
sezóny, který byl dosažen na čtyřdráze V Lipách. Počítadlo se jí zastavilo až na hodnotě 552 bodů a 
svou soupeřku tak deklasovala o plných 84 kuželek! Když jistou výhru 510-483 přidala i Marie 
Kolářová, získal Jičín nečekaně luxusní náskok 111 kuželek a vedení 2:0. 

Souboje v prostřední části utkání byly daleko vyrovnanější, ale ke spokojenosti domácích 
diváků narůstalo skóre stále pouze ve prospěch SKK Jičín. Dana Viková si zkušeně pohlídala výhru 
2,5:1,5 bodu, přestože soupeřka dokázala na celkový součet porazit o kuželku více 525-524. A již na 
4:0 zvyšovala i nejmladší domácí hráčka Michaela Nožičková, která si vytvořila dostatečný náskok 
během velice vydařené úvodní šedesátky (269) a v závěru si bod pohlídala. 

Čestný bod hostí získala třetí nejlepší hráčka ligy Lenka Nová v duelu s Lenkou Hrdinovou 
po výhře 526-505. Na konečných 7:1 pak upravila skóre výhrou 508-497 Petra Abelová. Kuželkářky 
SKK tak zvládly utkání na jedničku, když dokonce o pět kuželek pokořili hranici 3100 bodů a 
zaslouženě se tak v tabulce posouvají do horní poloviny tabulky, právě před svého sobotního 
soupeře. 

V sobotu se pak tým představí na Moravě proti Zábřehu B, který předvádí naprosto 
nevyzpytatelné výkony, dokázal porazit mistrovskou Slavii, ale naopak prohrát duely, ve kterých byl 
favoritem. Zisk jakéhokoliv bodu by byl pro Jičín velkým úspěchem. 
 

 SKK Ji čín 3105 7:1 2995 KK Konstruktiva Praha (14,5:9,5) 

 HRDINOVÁ Martina 552  4:0 468 KOHOUTOVÁ Kateřina 
 KOLÁŘOVÁ Marie 510 2:2 483 NAJMANOVÁ Petra 
 VIKOVÁ Dana 524 2,5:1,5 525 JUNGVIRTOVÁ Edita 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 506 2:2 496 ZICHOVÁ Libuše 
 HRDINOVÁ Lenka 505 2:2 526 NOVÁ Lenka 
 ABELOVÁ Petra 508 2:2 497 PLASOVÁ Veronika 
 
Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  SKK Primátor Náchod 2:6 2909-2986 (9:15) 24.10. 
KK Šumperk -  KK Slovan Jirkov neodehráno (Autonehoda hostujícího týmu)  

KK Záb řeh A -  TJ ČKD Blansko 2:6 3111-3228 (8,5:15,5) 24.10. 

KK Slavia Praha -  KC Zlín  7:1 3177-3053 (14,5:9,5) 24.10. 

TJ Spartak Přerov -  KK Záb řeh B 7:1 3218-3113 (15:9) 24.10. 

SKK Jičín -  KK Konstruktiva Praha   7:1 3105-2995 (14,5:9,5) 24.10. 

 
Tabulka 
1. (2.) KK Slavia Praha  6 5 0 1 34,0:14,0 86,5:57,5 3202 10 
2. (3.) TJ ČKD Blansko  6 5 0 1 31,0:17,0 80,0:64,0 3136 10 
3. (1.) KK Zábřeh A 6 5 0 1 31,0:17,0 75,5:68,5 3147 10 
4. (5.) SKK Primátor Náchod  6 3 1 2 27,0:21,0 80,5:63,5 3148 7 
5. (4.) KK Šumperk  5 3 0 2 18,0:22,0 58,0:62,0 3120 6 
6. (7.) SKK Jičín  6 3 0 3 26,0:22,0 82,0:62,0 3082 6 
7. (6.) KK Konstruktiva Praha   6 2 0 4 21,0:27,0 71,5:72,5 3149 4 
8. (9.) TJ Neratovice  6 2 0 4 21,0:27,0 57,0:87,0 3029 4 
9. (12.) TJ Spartak Přerov  6 2 0 4 20,0:28,0 66,0:78,0 3131 4 
10. (8.) KK Zábřeh B 6 2 0 4 20,0:28,0 62,0:82,0 3133 4 
11. (10.) KC Zlín  6 1 1 4 18,0:30,0 66,5:77,5 3166 3 
12. (11.) KK Slovan Jirkov  5 0 2 3 13,0:27,0 54,5:65,5 3103 2 
 



7. kolo 

31.10.09 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - TJ Neratovice 
31.10.09 so 12:00 KK Zábřeh B - SKK Jičín 
31.10.09 so 14:00 KC Zlín - TJ Spartak Přerov 
31.10.09 so 10:00 TJ ČKD Blansko - KK Slavia Praha 
31.10.09 so 15:00 KK Slovan Jirkov - KK Zábřeh A 
31.10.09 so 11:00 SKK Primátor Náchod - KK Šumperk 

  Jiří Kapucián 


